



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डब्लू.बी.-अ.-17062026-273537
CG-WB-E-17062026-273537

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3020]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 16, 2026/ज्येष्ठ 26, 1948

No. 3020]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 16, 2026/JYAISTHA 26, 1948

रेल मंत्रालय

[पूर्व रेलवे (निर्माण विभाग)]

अधिसूचना

कोलकाता, 16 जून, 2026

का.आ. 3141(अ).— चूंकि, भारत सरकार के रेल मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 5980(E), दिनांक 24 दिसंबर, 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित की गई थी, के द्वारा केंद्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (जिसे इसके बाद "उक्त अधिनियम" कहा गया है) की धारा 20A की उप धारा (1) के तहत इस के साथ संलग्न अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को पश्चिम बंगाल राज्य के नदिया जिले में विशेष रेल परियोजना, नामतः नैहाटी-रानाघाट तीसरी लाइन के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और संचालन के सार्वजनिक उद्देश्य के लिए अर्जित करने के अपने इरादे की घोषणा की थी;

और चूंकि उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20A की उप-धारा (4) के तहत 1 जनवरी, 2026 को "ई समय पत्रिका" और "स्टेट्समैन पत्रिका" में प्रकाशित किया गया था।

इसके बाद, धारा 20A की अधिसूचना प्रकाशित होने के बाद इस कार्यालय को 67 आपत्तियां प्राप्त हुईं। नोटिस जारी करने और उचित सुनवाई करने के बाद रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 2008 की धारा 20(D) के तहत सभी आपत्तियों का निपटारा कर दिया गया है।

और चूंकि उक्त अधिनियम की धारा 20E की उप-धारा (1) के अनुपालन में, सक्षम प्राधिकारी ने केंद्र सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20E की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एत द्वारा घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में निर्दिष्ट भूमिका अधिग्रहण उपरोक्त उद्देश्य के लिए किया जाना चाहिए।

इसके अलावा, उक्त अधिनियम की धारा 20E की उप-धारा (2) के तहत, केंद्र सरकार यह घोषणा करती है कि सरकारी गजट में इस घोषणा के प्रकाशित होने पर, उक्त अनुसूची में बताई गई ज़मीन बिना किसी बोझ या कानूनी अड़चन के पूरी तरह से केंद्र सरकार के अधिकार में आ जाएगी।

रेलवे (संशोधन) अधिनियम, 2008 की धारा 20 (ई) की उप धारा (1) की मसौदा अधिसूचना, नदीया जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात "नैहाटी -राणाघाट तीसरी लाइन" के लिए										
क्रम संख्या	ज़िला	थाना	मौजा जेएल नंबर के साथ	प्लॉट नंबर		भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अधिग्रहित किया जाने वाला क्षेत्र		व्यक्ति का नाम
				आर एस	एलआर			एकड़	हेक्टेयर	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	नदीया	चाकदह	जंगल-95 (शीट-2)		1061	निजी	कृषि	0.0165	0.00668	नृपेन्द्र चंद्र दास, पिता का नाम-बंकू बिहारी, ग्राम-शांतिनगर, चाकदह, नदीया
					1060	निजी	कृषि	0.0250	0.01012	सुरेन्द्र नाथ मुर्मू, पिता का नाम-कृशान, ग्राम-जीवननगर, चाकदह, नदीया
					1059	निजी	कृषि	0.0225	0.00911	सुरेन्द्र नाथ मुर्मू पिता का नाम-कृशान, ग्राम-जीवननगर, चाकदह, नदीया
					1055	निजी	कृषि	0.1600	0.06475	नज़रूल इसलाम मंडल पिता का नाम-नईमुदीन, ग्राम-जंगल, चाकदह, नदीया व अन्य
					1051	सरकारी	गैर-कृषि	0.0300	0.01214	पश्चिम बंगाल सरकार की ओर से कलेक्टर
					1050	निजी	गैर-कृषि	0.0700	0.02833	बीरेंद्र मैत्र पिता का नाम-गिरीश, ग्राम-मदनपुर, चाकदह, नदीया
					1049	निजी	गैर-कृषि	0.0700	0.02833	अखिल दास पिता का नाम-शशि मोहन, ग्राम-जंगल, चाकदह, नदीया व अन्य

				1048	निजी	कृषि	0.0950	0.03845	आशुतोष सरकार पिता का नाम-झनटू, ग्राम-जंगल, चाकदह, नदीया, व अन्य
				948	निजी	कृषि	0.0750	0.03035	अमलापति भौमिक पिता का नाम-गोकुल कृष्ण, ग्राम-मदनपुर, चाकदह, नदीया व अन्य
				947	निजी	कृषि	0.0325	0.01315	अमलापति भौमिक पिता का नाम-गोकुल कृष्ण, ग्राम-मदनपुर, चाकदह, नदीया व अन्य
				946	निजी	कृषि	0.0300	0.01214	शिबेंद्र नाथ दास पिता का नाम-सुरेंद्र नाथ, ग्राम-बेथुआडहरी, नदीया
				862	निजी	कृषि	0.2700	0.10927	माखन लाल दास पिता का नाम-चाँदमोहन, ग्राम-जंगल, चाकदह, नदीया व अन्य
				1080	निजी	कृषि	0.2750	0.11129	हिमांशु राँय पिता का नाम-सुबल, ग्राम-जंगल, चाकदह, नदीया व अन्य
				819	निजी	कृषि	0.5900	0.23877	माखन लाल दास पिता का नाम-चाँदमोहन, ग्राम-जंगल, चाकदह, नदीया व अन्य
				858	निजी	कृषि	0.0050	0.00202	बिन्दु मजूमदार पिता का नाम-कृष्ण चंद्र., ग्राम-जंगल, चाकदह, नदीया
				859	निजी	कृषि	0.0125	0.00506	उम्बत आली मंडल पिता का नाम-वारानी, ग्राम-जंगल, चाकदह, नदीया
				861	निजी	कृषि	0.0050	0.00202	उमेश शील पिता का नाम-कांत, ग्राम-जंगल, चाकदह, नदीया व अन्य
2	नदीया	चाकदह	सगुना -80 (शीट -01)	2227	निजी	कृषि	0.9500	0.38446	दिनेश बिस्वास पिता का नाम-निमाई चाँद, ग्राम-सगुना, चाकदह, नदीया व अन्य
				49	निजी	कृषि	0.1350	0.05463	नन्दरानी बिस्वास पति का नाम-सचीपद, ग्राम-सगुना, चाकदह, नदीया
				50	निजी	कृषि	0.1100	0.04452	सुरेंजन मंडल पिता का नाम-शशधर, ग्राम-सगुना, चाकदह, नदीया व अन्य
				80	निजी	कृषि / गैर-कृषि	0.1100	0.04452	परितोष देबरॉय पिता का नाम-रासबिहारी, ग्राम-शांतिनगर, चाकदह, नदीया व अन्य

3	नदीया	चाकदह	सगुना -80 (शीट -02)		2242	निजी	कृषि	0.5000	0.20235	तापश कुमरी पिता का नाम-बादल, ग्राम-सगुना, चाकदह, नदीया व अन्य
					955	निजी	कृषि	0.0150	0.00607	अनिल कुमार दे, पिता का नाम-धननाथ, ग्राम-सगुना, चाकदह, नदीया व अन्य
					893	निजी	कृषि	0.9200	0.37231	असित बिस्वास पिता का नाम-बिजौय, ग्राम-माजदिया, चाकदह, नदीया व अन्य
					894	निजी	कृषि	0.0400	0.01619	तरुलता दासी पति का नाम-सुरजोकांत दास, ग्राम-सगुना, चाकदह, नदीया व अन्य
					784	निजी	कृषि	0.0750	0.03035	तरुलता दासी पति का नाम-सुरजोकांत दास, ग्राम-सगुना, चाकदह, नदीया व अन्य
					785	निजी	कृषि	0.7150	0.28935	भानु कुमार पाल पिता का नाम-सुरेंद्र, ग्राम-सगुना, चाकदह, नदीया व अन्य
4	नदीया	चाकदह	उत्तर घुगिया-03 (शीट-X)		214	निजी	कृषि	0.1750	0.07082	अधोर चंद्र बसु पिता का नाम-पूर्ण चंद्र, ग्राम-प्रीतिनगर, चाकदह, नदीया व अन्य
					392	निजी	कृषि	0.1800	0.07284	बिनय मजूमदार पिता का नाम-चिंताहरण, ग्राम-नतुनगोपालपुर, चाकदह, नदीया
					229	निजी	कृषि	0.2800	0.11331	कुसुमकामिनी सरकार पति का नाम-पूर्णचंद्र, ग्राम-पार्वतीपुर, चाकदह, नदीया
5	नदीया	चाकदह	मदनपुर-94 (शीट-3)	1029	1597	सरकारी	गैर-कृषि	0.1100	0.0445	पश्चिम बंगाल सरकार की ओर से कलेक्टर
				1029	1601	स्वायत्त निकाय	गैर-कृषि	0.0057	0.0023	मदनपुर-1 नंबर ग्रा पं, चाकदह, नदीया
				1031	1609	निजी	गैर-कृषि	0.3250	0.1315	गनेन्द्र प्रामाणिक पिता का नाम अनादिनाथ, मदनपुर, चाकदह, नदीया व अन्य
6	नदीया	चाकदह	मदनपुर-94 (शीट-2)	606	1059	निजी	गैर-कृषि	0.2200	0.0890	निहारबाला घोष पति का नाम-नितार्ई, मदनपुर, चाकदह, नदीया व अन्य
				558	1056	निजी	कृषि	0.0060	0.0024	बिनय कृष्ण घोष पिता का नाम ललित मोहन,

									मदनपुर, चाकदह, नदीया व अन्य	
				557	1057	निजी	कृषि	0.0110	0.0045	गोपाल चंद्र घोष पिता का नाम-नीलमणि, मदनपुर, चाकदह, नदीया व अन्य
				556	1003	निजी	कृषि/ गैर-कृषि	0.0067	0.0027	अक्षय कुमार पाल पिता का नाम प्रहलाद, मदनपुर, चाकदह, नदीया व अन्य
				555	1002	निजी	कृषि	0.0020	0.0008	द्विजेंद्र नाथ भौमिक पिता का नाम मथुरा नाथ, मदनपुर, चाकदह, नदीया व अन्य
				606/1810	1058	निजी	गैर-कृषि	0.2000	0.0809	निहारबाला घोष पति का नाम-नितार्ई, मदनपुर, चाकदह, नदीया व अन्य
7	नदीया	चाकदह	जयदेबवाटी - 79 (शीट-X)	1	1	निजी	कृषि	0.4900	0.1983	शुभेंदु प्रामानिक पिता का नाम-शरदिंदु, जयदेबवाटी, चाकदह, नदीया व अन्य
				60	60	निजी	कृषि	0.2800	0.1133	लक्ष्मी नारायण शेठ पिता का नाम-बैद्य नाथ, बांसवेरिया, हुगली
				61	61	निजी	कृषि	0.2050	0.0830	कालीचरण मंडल पिता का नाम-पंचू, सगुना, चाकदह, नदीया
				86	86	निजी	कृषि	0.4050	0.1639	समीर किरण प्रामानिक पिता का नाम- गणेंद्रनाथ, जयदेबवाटी, नदीया
				87	87	निजी	कृषि	0.3500	0.1416	रंजीत कुमार मंडल पिता का नाम-पंचानन, सगुना, कल्याणी, नदीया
				199	199	सरकारी	गैर-कृषि	0.3500	0.1416	पश्चिम बंगाल सरकार की ओर से विकास विभाग
8	नदीया	चाकदह	उचितपुर-98 (शीट-X)	305	305	सरकारी	कृषि	0.1780	0.0720	पश्चिम बंगाल सरकार की ओर से कलेक्टर
				313	313	निजी	कृषि	0.1300	0.0526	स्वपन सरकार पिता का नाम-प्रेमानंद, ग्राम- उचितपुर, चाकदह, नदीया।
				313/587	313/587	सरकारी	कृषि	0.2000	0.0809	पश्चिम बंगाल सरकार की ओर से कलेक्टर
				313/586	313/586	निजी	कृषि	0.4100	0.1659	सुबल चंद्र बिस्वास पिता का नाम मदन, ग्राम- श्रीकृष्णपुर चर, चाकदह, नदीया व अन्य

9	नदीया	चाकदह	चांदूरिया-38 (शीट-X)	716	1097	निजी	गैर-कृषि	0.1900	0.0769	गोविंद दास पिता का नाम-रामपद, ग्राम-चांदूरिया, चाकदह, नदीया व अन्य
				718	1103	सरकारी	गैर-कृषि	0.0140	0.0057	पश्चिम बंगाल सरकार की ओर से कलेक्टर
				719	1104	निजी	गैर-कृषि	0.0600	0.0243	किशोरीमोहन दास पिता का नाम-त्रिष्णुपद, ग्राम-चांदूरिया, चाकदह, नदीया व अन्य
10	नदीया	राणाघाट-II	कुशोरिया-150 (शीट-X)	6	6	निजी	कृषि	0.1300	0.0526	अनंत कुमार पाल पिता का नाम-नित्य गोपाल, ग्राम-कायेत पाड़ा, रानाघाट, नदीया
				9	9	सरकारी	कृषि	0.0200	0.0081	पश्चिम बंगाल सरकार की ओर से कलेक्टर
				23	23	निजी	कृषि	0.2300	0.0931	आन्वार रहमान मंडल पिता का नाम-आलीबॉक्स, ग्राम गोपालपुर, रानाघाट, नदीया व अन्य
				23/366	23/366	निजी	कृषि	0.1700	0.0688	आन्वार रहमान मंडल पिता का नाम-आलीबॉक्स, ग्राम गोपालपुर, रानाघाट, नदीया व अन्य
				24	24	निजी	कृषि	0.1250	0.0506	आन्वार रहमान मंडल पिता का नाम-आलीबॉक्स, ग्राम गोपालपुर, रानाघाट, नदीया व अन्य
				30	30	निजी	कृषि	0.2500	0.1012	अनंत कुमार पाल पिता का नाम-नित्य गोपाल, ग्राम-कायेत पाड़ा, रानाघाट, नदीया
				35	35	निजी	कृषि	0.0380	0.0154	सुरप्रभा दास पिता का नाम-सुकुमार, ग्राम-नतुन गोपालपुर, राणाघाट, नदीया
				37	37	निजी	कृषि	0.1250	0.0506	सुरप्रभा दास पिता का नाम-सुकुमार, ग्राम-नतुन गोपालपुर, राणाघाट, नदीया

[फा. सं. मु.प्र.अ./नि./भू./ 168]

मनोज खाँ, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS
[Eastern Railway (Construction Department)]
NOTIFICATION

Kolkata, the 16th June, 2026

S.O. 3141(E).— whereas by the notification of The Govt. of India in The Ministry of Railways number S.O. 5980(E), dated the 24th December, 2025 published in the Gazette of India, extraordinary part II, section 3, sub-section (II) issued under sub-section (1) of section 20A of the Railway (Amendment) Act, 2008 (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declaration its intention to acquire the land specified in the schedule annexed here to required for the purpose of execution, maintenance, management and operation of the Special Railway Project, namely Naihati-Ranaghat 3rd Line in the district of Nadia in the State of West Bengal.

And whereas the substance of the said notification has been published in "Eisamay Partika & Statesman Partika" on 1 January, 2026 under sub-section (4) of section 20A of the said Act.

Subsequently, 67 objection petitions received by this office after Publication of 20A Notification. All petitions are disposed of u/s 20(D) of the Railway (Amendment) Act, 2008 by conducting proper hearing after servicing the notices.

And whereas in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report of the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said schedule should be acquired for the aforesaid purpose.

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this declaration in the Officials Gazette, the land specified in the said schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrance.

Draft Notification of Sub Section (1) of Section 20 (E) of the Railways (Amendment) Act, 2008 for Special Railway Project namely "Naihati - Ranaghat 3rd Line" in the District of Nadia										
Sl. No.	District	Police Station	Mouza with J.L. No.	Plot No.		Type of land	Natura of land	Area to be acquired		Name of Rayat
				RS	LR			Acres	Hectares	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Nadia	Chakdaha	Jangal-95 (Sheet-2)	1061	1061	Private	Agriculture	0.0165	0.00668	Nripendra Ch. Das S/O-Banku Bihari, Vill.- Santinagar, Chakdaha, Nadia
				1060	1060	Private	Agriculture	0.0250	0.01012	Surendra Nath Murmu S/O-Krishan, Vill.- Jibannagar, Chakdaha, Nadia
				1059	1059	Private	Agriculture	0.0225	0.00911	Surendra Nath Murmu S/O-Krishan, Vill.- Jibannagar, Chakdaha, Nadia
				1055	1055	Private	Agriculture	0.1600	0.06475	Nazrul Islam Mondal S/O-Naimuddin, Vill.- Jangal, Chakdaha, Nadia & Others

				1051	1051	Govt.	Non-Agriculture	0.0300	0.01214	Collector on Behalf of Govt. of W.B.
				1050	1050	Private	Non-Agriculture	0.0700	0.02833	Birendra Maitra S/O-Girish, Vill.- Madanpur, Chakdaha, Nadia
				1049	1049	Private	Non-Agriculture	0.0700	0.02833	Akhil Das S/O-Sashi Mohan, Vill.- Jangal, Chakdaha, Nadia & Others
				1048	1048	Private	Agriculture	0.0950	0.03845	Asutosh Sarkar S/O-Jhantu, Vill.- Jangal, Chakdaha, Nadia, & Others
				948	948	Private	Agriculture	0.0750	0.03035	Amalapati Bhowmick S/O-Gokul Krishna, Vill.- Madanpur, Chakdaha, Nadia & Others
				947	947	Private	Agriculture	0.0325	0.01315	Amalapati Bhowmick S/O-Gokul Krishna, Vill.- Madanpur, Chakdaha, Nadia & Others
				946	946	Private	Agriculture	0.0300	0.01214	Shibendra Nath Das S/O-Surendra Nath, Vill.- Bethuadhahari, Nadia
				862	862	Private	Agriculture	0.2700	0.10927	Makhan Lal Das S/O-Chandmohan, Vill.- Jangal, Chakdaha, Nadia & Others
				1080	1080	Private	Agriculture	0.2750	0.11129	Himanshu Roy S/O-Subal, Vill.- Jangal, Chakdaha, Nadia & Others
				819	819	Private	Agriculture	0.5900	0.23877	Makhan Lal Das S/O-Chandmohan, Vill.- Jangal, Chakdaha, Nadia & Others
				858	858	Private	Agriculture	0.0050	0.00202	Bindu Majumder S/O-Krishna

										Ch., Vill.- Jangal, Chakdaha, Nadia
				859	859	Private	Agriculture	0.0125	0.00506	Umbat Ali Mondal S/O- Barani, Vill.- Jangal, Chakdaha, Nadia
				861	861	Private	Agriculture	0.0050	0.00202	Umesh Shil S/O-Kanta, Vill.- Jangal, Chakdaha, Nadia & Others
2	Nadia	Chakdaha	Saguna - 80 (Sheet - 01)	2227	2227	Private	Agriculture	0.9500	0.38446	Dinesh Biswas S/O-Nimai Chand, Vill.- Saguna, Chakdaha, Nadia & Others
				49	49	Private	Agriculture	0.1350	0.05463	Nandarani Biswas W/O- Sachipada., Vill.- Saguna, Chakdaha, Nadia
				50	50	Private	Agriculture	0.1100	0.04452	Suranjan Mondal S/O- Sashadhar, Vill.- Saguna, Chakdaha, Nadia & Others
				80	80	Private	Agri/ Non- Agriculture	0.1100	0.04452	Paritosh Debroy S/O- Rasbihari, Vill.- Santinagar, Chakdaha, Nadia & Others
3	Nadia	Chakdaha	Saguna - 80 (Sheet - 02)	2242	2242	Private	Agriculture	0.5000	0.20235	Tapash Kummri S/O- Badal, Vill- Saguna, Chakdaha, Nadia & Others
				955	955	Private	Agriculture	0.0150	0.00607	Anil Kuamr Day S/O- Dhananath, Vill.- Saguna, Chakdaha, Nadia & Others
				893	893	Private	Agriculture	0.9200	0.37231	Asit Biswas S/O- Bijoy, Vill.-Majdia, Chakdaha, Nadia & Others
				894	894	Private	Agriculture	0.0400	0.01619	Tarulata Dasi W/O- Surjokanta Das, Vill.- Saguna,

										Chakdaha, Nadia & Others
				784	784	Private	Agriculture	0.0750	0.03035	Tarulata Dasi W/O- Surjokanta Das, Vill.- Saguna, Chakdaha, Nadia & Others
				785	785	Private	Agriculture	0.7150	0.28935	Bhanu Kumar Paul S/O- Surendra, Vill.- Saguna, Chakdaha, Nadia & Others
4	Nadia	Chakdaha	Uttar Ghugia-03 (Sheet-X)	214	214	Private	Agriculture	0.1750	0.07082	Aghor Ch. Basu S/O- Purna Ch., Vill.- Pritinagar, Chakdaha, Nadia & Others
				392	392	Private	Agriculture	0.1800	0.07284	Binoy Majumder S/O- Chintaharan, Vill.- Natungopalpur , Chakdaha, Nadia
				229	229	Private	Agriculture	0.2800	0.11331	Kusumkamini Sarkar W/O- Purnachandra, Vill.- Parbatipur, Chakdaha, Nadia
5	Nadia	Chakdaha	Madanpur-94 (Sheet-3)	1029	1597	Govt.	Non- Agriculture	0.1100	0.0445	Collector on Behalf of Govt. of W.B.
				1029	1601	Autono mous body	Non- Agriculture	0.0057	0.0023	Madanpur-1 No. G.P., Chakdaha, Nadia
				1031	1609	Private	Non- Agriculture	0.3250	0.1315	Ganendra Pramnick S/O Anadinath, Madanpur, Chakdaha, Nadia & Others
6	Nadia	Chakdaha	Madanpur-94 (Sheet-2)	606	1059	Private	Non- Agriculture	0.2200	0.0890	Niharbala Ghosh W/O- Nitai, Madanpur, Chakdaha, Nadia & Others
				558	1056	Private	Agriculture	0.0060	0.0024	Binoy Krishna Ghoash S/O Lalit Mohan, Madanpur, Chakdaha, Nadia & Others

				557	1057	Private	Agriculture	0.0110	0.0045	Gopal Ch. Ghosh S/O-Nilmani, Madanpur, Chakdaha, Nadia & Others
				556	1003	Private	Agriculture /Non-Agriculture	0.0067	0.0027	Askhay Kumar Paul S/O Prahllad. Madanpur, Chakdaha, Nadia & Others
				555	1002	Private	Agriculture	0.0020	0.0008	Drijendra Nath Bhowmick S/O Mathura Natha, Madanpur, Chakdaha, Nadia & Others
				606/1810	1058	Private	Non-Agriculture	0.2000	0.0809	Niharbala Ghosh W/O-Nitai, Madanpur, Chakdaha, Nadia & Others
7	Nadia	Chakdaha	Joydebbati - 79 (Sheet-X)	1	1	Private	Agriculture	0.4900	0.1983	Shuvendu Pramanick S/O-Sharadindu, Joydebbati, Chakdaha, Nadia & Others
				60	60	Private	Agriculture	0.2800	0.1133	Laxmi Narayan Sheth S/O Baidya Nath, Banshberia, Hoogly
				61	61	Private	Agriculture	0.2050	0.0830	Kalicharan Mondal S/O-Panchu, Saguna, Chakdaha, Nadia
				86	86	Private	Agriculture	0.4050	0.1639	Samir Kiran Pramanick S/O-Ganendranath, Joydebbati, Nadia
				87	87	Private	Agriculture	0.3500	0.1416	Ranjit Kumar Mondal S/O-Panchanan, Saguna, Kalyani, Nadia
				199	199	Govt.	Non-Agriculture	0.3500	0.1416	Development Deptt. On Behalf of Govt. of W.B.
8	Nadia	Chakdaha	Uchitpur-98 (Sheet-X)	305	305	Govt.	Agriculture	0.1780	0.0720	Collector on behalf of Govt. of W.B.
				313	313	Private	Agriculture	0.1300	0.0526	Swapan Sarkar S/O-

										Premananda, Vill.- Uchitpur, Chakdaha, Nadia.
				313/587	313/587	Govt.	Agriculture	0.2000	0.0809	Collector on behalf of Govt. of W.B.
				313/586	313/586	Private	Agriculture	0.4100	0.1659	Subal Ch. Biswas S/O Madan, Vill.- Srikrishnapur Char, Chakdaha, Nadia & Others
9	Nadia	Chakdaha	Chanduria-38 (Sheet-X)	716	1097	Private	Non- Agriculture	0.1900	0.0769	Gobinda Das S/O-Rampada, Vill.- Chanduria, Chakdaha, Nadia & Others
				718	1103	Govt.	Non- Agriculture	0.0140	0.0057	Collector on Behalf of Govt. of W.B.
				719	1104	Private	Non- Agriculture	0.0600	0.0243	Kishorimohan Das S/o- Bishnupada, Vill.- Chanduria, Chakdaha, Nadia & Others
10	Nadia	Ranaghat-II	Kushoria-150 (Sheet-X)	6	6	Private	Agriculture	0.1300	0.0526	Ananta Kumar Paul S/O- Nitya Gopal, Vill.-Kayet para, Ranaghat, Nadia
				9	9	Govt.	Agriculture	0.0200	0.0081	Collector on Behalf of Govt. of W.B.
				23	23	Private	Agriculture	0.2300	0.0931	Anchar Rahaman Mondal S/O- Alibox, Vill. Gopalpur, Ranaghat, Nadia & Others
				23/366	23/366	Private	Agriculture	0.1700	0.0688	Anchar Rahaman Mondal S/O- Alibox, Vill. Gopalpur, Ranaghat, Nadia & Others
				24	24	Private	Agriculture	0.1250	0.0506	Anchar Rahaman Mondal S/O- Alibox, Vill. Gopalpur, Ranaghat, Nadia & Others

				30	30	Private	Agriculture	0.2500	0.1012	Ananta Paul S/O- Nitya Gopal, Vill.- Kayet para, Ranaghat, Nadia
				35	35	Private	Agriculture	0.0380	0.0154	Surprava Das D/O-Sukumar, Vill.-Natun Gopalpur, Ranaghat, Nadia
				37	37	Private	Agriculture	0.1250	0.0506	Surprava Das D/O-Sukumar, Vill.-Natun Gopalpur, Ranaghat, Nadia

[F. No. CAO/Con/L/168]

MANOJ KHAN, Chief Administrative Officer/Con.